
Product Manager

Vil du være med til at sætte et markant aftryk på den grønne omstilling og blive en del af en
international virksomhed, der udvikler og sælger noget af verdens mest innovative og fascinerende
tekniske udstyr til den maritime branche?
Brænder du for at arbejde med teknisk komplekse produkter? Har du erfaring med produktudvikling
og lyst til at tage ejerskab for en produktportefølje i en virksomhed i udvikling? Så er det måske dig,
vi søger som vores nye Product Manager.
Stillingen
I rollen som Product Manager vil du have ejerskab for din egen produktportefølje, men med vægt
på de tekniske aspekter. Produktporteføljen vil være et af vores eksisterende produkter, med
mulighed for udvikling og tilføjelse af nye produkter. Det er dit ansvar at produkterne udvikles,
vedligeholdes og lever op til eksterne krav, herunder kundekrav og compliance med den maritime
klasselovgivning.
Dine primære arbejdsområder bliver blandt andet:

Drive og koordinere snitflader med Salg, SCM, Produktion, Service og eksterne partnere.●

Understøtte salgs- og serviceteams med teknisk viden, træning og løbende opfølgning på

produktperformance.

●

Have fokus på innovation – både i form af nye produkter (New Product Introduction) og ved

løbende forbedringer af eksisterende løsninger.

●

Drive produktrelaterede aktiviteter i tværfunktionelle projekter, herunder også deltage i

styregrupper og projektstatusmøder.

●

Garantere kvalitet og synergi på tværs af porteføljen.●

Bidrage til innovation og skabe værdi i nye og eksisterende produkter.●

Være teknisk involveret i udviklingsprojekter og sikre fremdrift i hele produktets livscyklus

(inkl. NPI og End-of-Life).

●

Arbejde aktivt med Life Cycle Assessment.●

Du får ligeledes en rolle i løbende at være med til at opbygge og modne en stærk Product
Management-funktion i organisationen.
Din base bliver på vores hovedkontor i Hedensted og du vil i stillingen få reference til Head of
Product- and Project Management. 
Faglige kvalifikationer 
Vi forestiller os, at du har en baggrund som maskinmester, maskiningeniør eller lignende. Du har
solid teknisk forståelse – gerne både mekanisk og på el-området og gerne nogle års erfaring med
produktledelse fra en teknologitung eller reguleret branche. Erfaring med standarder som ASME og
maritime regelsæt er en fordel.
Derudover forventer vi, at du har gode kommunikationsevner og behersker både dansk og engelsk
i skrift og tale. Dine IT-færdigheder er gode og du behersker Office pakken samt brugen af ERP-
systemer.
Personlige kvalifikationer
Din personlighed er udadvendt, og du finder det naturligt at opbygge og pleje relationer til både
kunder og kolleger. Din kommunikation er tydelig og imødekommende, og du har en naturlig
gennemslagskraft.
Du besidder et analytisk mindset og kan derfor analysere og vurdere problemstillinger med de
dertilhørende følgevirkninger. Du er systematisk, evner at prioritere i en travl hverdag og sætter en
ære i at levere resultater af høj kvalitet. Du arbejder struktureret og følger dine opgaver helt til dørs.
Vi tilbyder
En spændende stilling i et inspirerende og dynamisk miljø. Vi vægter ansvar, bæredygtighed,
kvalitet og innovation højt. Vi har en god stemning i virksomheden, og alle er klar til at hjælpe, når
der er behov for det. 
Vi kan love gode relationer og imødekommende kolleger. Vi driver Eltronic FuelTech med en typisk
nordisk ledelsesfilosofi i en moderne og flad organisation. Vi sætter en ære i at bibeholde den
uformelle organisation, hvor både aktivitetsniveauet og humøret er højt. Derudover værdsætter vi
gensidig respekt, stoler på individuelle kompetencer, og har høj tillid til den enkeltes dømmekraft. 
Du bliver en del af en innovativ og velrenommeret virksomhed, hvor produkterne og løsningerne er
kendt for deres høje kvalitet. Vi tilbyder attraktive personaleforhold, god Work/Life balance,
mulighed for hybridt arbejde, når det giver mening, god kantine, aktiv personaleklub og en alsidig
og fleksibel hverdag i samarbejde med engagerede kolleger.
Eltronic FuelTech
Eltronic FuelTech er den del af Eltronic Group. Vi udvikler innovative løsninger til den maritime
sektor, som bl.a. gør det muligt for skibe at sejle på alternative og mere miljøvenlige brændstoffer
såsom LNG, LPG, Ethan, Metanol og Ammoniak. 
Eltronic FuelTech beskæftiger over 150 medarbejdere som et selvstændigt selskab i Eltronic Group

https://eltronicfueltech.com/
https://eltronic-group.com/


koncernen, der har over 1500 engagerede medarbejdere i forskellige søsterselskaber. 
Spørgsmål og ansøgning
Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte Mette Riis Jensen, Head of
Product- and Project Management i Eltronic FuelTech på telefon +45 40 36 28 54 eller
mail mrie@eltronocfueltech.com.
Send din ansøgning snarest muligt og senest den 15. juni 2025. Vi lukker rekrutteringen, når vi har
fundet den rette profil. 
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